(البته این لقب بنا بر گزارش مصحح دستور الکاتب در یکی از دست‌نوشته‌ها نیامده است).
از برای این لقب، نیز نگر: لغت‌نامه دهخدا، ذیل «ک» (حرف). استطراداً معروض می‌دارد که:
یک «هندوشاه» مورخ دیگر نیز داریم که همانا «محمد بن قاسم، هندوشاه استرآبادی» ملقب به فرشته است، صاحب کتاب گلشن ابراهیمی، مشهور به تاریخ فرشته (تألیف شده به سال ۱۰۱۵ ه. ق / ۱۶۰۶ م).
درباره این مورخ شیعی و کتاب مهمش، نگر: در آمدی بر تاریخ نگری و تاریخ نگاری مسلمانان، شکوری، صص ۱۸۶-۱۹۴.
۳. تجارب السلف، ط. اقبال، ص «د» و ۱۶ نیز نگر: معجم البلدان، ط. داربیروت، ۴/۹۷؛ و: دانشمندان آذربایجان، ص ۵۷۱.
نخبوان (/نخبوان)، اقلیمی است در شمال رود آرس که جغرافیانگاران عربی‌نویس آن را «نَشوی» و از بلاد آذربایجان یاد کرده‌اند.